PAGE
2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ОЗЕРКИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ

       от  23 сентября 2020 г. № 5

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Озерки муниципального района  Челно-Вершинский Самарской области
В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 40.1 Устава сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области и  Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 03.09.2015 № 129, Собрание представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области кандидатуры:

1) Порфирьева Вячеслава Петровича – председателя Собрания представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области;
2) Трусовой Эльвиры Рифгатьевны – депутата Собрания представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области;
3) Архиповой Инны Михайловны – депутата Собрания представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области;
4) Селиверстова Вячеслава Александровича – депутата Собрания представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Озерки
муниципального района Челно-Вершинский                                         В.П.Порфирьев